СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Шелковского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Шелковски муниципальни к1оштан)
366108. ст. Шелковская, ул. Советская.54 телЛах-(87136)2-25-99 E-mail-shelkovskov@bk.ru

Внеочередное тринадцатое заседание Совета депутатов Шелковского
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«10» марта 2022 г. № 10
ст. Шелковская

О проведении конкурса на замещение должности главы
администрации Шелковского муниципального района

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава Шелковского
муниципального района, решением Совета депутатов Шелковского
муниципального района от 25 марта 2021 года №07 «Об утверждении
Порядка проведения конкурса на замещение должности главы
администрации Шелковского муниципального района», на основании
решения Совета депутатов Шелковского муниципального района от 14
февраля 2022 года №03 «О переносе конкурса на замещение должности
главы администрации Шелковского муниципального района», Совет
депутатов Шелковского муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Провести конкурс 11 марта 2022 года в 14 часов 00 минут по адресу:
ЧР, Шелковской район, ст. Шелковская, ул. Советская, №37, здание
администрации Шелковского муниципального района.

mailto:E-mail-shelkovskov@bk.ru

9

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в районной газете «Терская Новь» и размещению на
официальном сайте администрации Шелковского муниципального района.

Глава Шелковского ° ^
муниципального Б. X. Наипов

V» jQ r